

## Erhvervsstyrelsen

### Poppelstykket 12 ApS

Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 21 53 85 74

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19/7 2016

dirigent



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                      | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance.....                   | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af biler og ejendom, samt investering i fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.210.007.

Egenkapitalen udgør kr. 44.700.000.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

|                                       | Note | <u>2015/16</u>    | <u>2014/15</u> |
|---------------------------------------|------|-------------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT .....                  |      | -581.031          | 1.372.765      |
| Personaleomkostninger.....            | 1    | -909.428          | -901.191       |
| INDTJENINGSBIDRAG .....               |      | -1.490.459        | 471.574        |
| Afskrivninger .....                   |      | -249.047          | -137.249       |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ..... |      | -1.739.506        | 334.325        |
| Finansielle omkostninger .....        | 3    | -6.662            | 0              |
| RESULTAT FØR SKAT .....               |      | -1.746.168        | 334.325        |
| Skat af årets resultat .....          | 2    | 536.161           | -82.688        |
| ÅRETS RESULTAT .....                  |      | <u>-1.210.007</u> | <u>251.637</u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>          |      |                   |                |
| Overført resultat .....               |      | -1.210.007        | 251.637        |
| Udbytte for regnskabsåret .....       |      | 0                 | 0              |
| Disponeret i alt .....                |      | <u>-1.210.007</u> | <u>251.637</u> |

**Balance pr. 30. juni 2016**

| <b>AKTIVER</b>                                    | <b>Note</b>              | <b>30/6-15</b>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                             |                          |                          |
| Materielle anlægsaktiver:                         |                          |                          |
| Grunde og bygninger .....                         | 56.910.934               | 13.699.829               |
| Driftsmateriel og inventar .....                  | <u>0</u>                 | <u>12.317</u>            |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....              | <u>56.910.934</u>        | <u>13.712.146</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver:                        |                          |                          |
| Værdipapirer .....                                | <u>0</u>                 | <u>400.000</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....             | <u>0</u>                 | <u>400.000</u>           |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                  | <b><u>56.910.934</u></b> | <b><u>14.112.146</u></b> |
| Tilgodehavender:                                  |                          |                          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 290.919                  | 0                        |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder ..... | 376.173                  | 0                        |
| Forudbetalte omkostninger .....                   | <u>0</u>                 | <u>20.508</u>            |
| Tilgodehavender i alt .....                       | <u>667.092</u>           | <u>20.508</u>            |
| Likvide beholdninger .....                        | <u>637.205</u>           | <u>1.333.465</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>              | <b><u>1.304.297</u></b>  | <b><u>1.353.973</u></b>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        | <b><u>58.215.231</u></b> | <b><u>15.466.119</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2016**

|  | Note     |                   |                   |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                    |          |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                |          |                   |                   |
| Anpartskapital .....                               |          | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for opskrivninger .....                    |          | 40.998.418        | 7.101.588         |
| Overført resultat .....                            |          | 3.576.582         | 4.786.589         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        |          | 0                 | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                     | <b>3</b> | <b>44.700.000</b> | <b>12.013.177</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                     |          |                   |                   |
| Udskudt skat .....                                 |          | 12.177.738        | 2.726.722         |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>          |          | <b>12.177.738</b> | <b>2.726.722</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                         |          |                   |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>            |          |                   |                   |
| Deposita .....                                     |          | 0                 | 471.213           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>0</b>          | <b>471.213</b>    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>            |          |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |          | 1.293.743         | 0                 |
| Gæld til tilknyttede selskaber .....               |          | 0                 | 62.892            |
| Anden gæld .....                                   |          | 43.750            | 192.115           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>1.337.493</b>  | <b>255.007</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>              |          | <b>1.337.493</b>  | <b>726.220</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>58.215.231</b> | <b>15.466.119</b> |
| Eventualforpligtelser .....                        | 4        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....        | 5        |                   |                   |

## Noter

| <b>1 Personalemkostninger</b>                        | <b>2014/15</b> |  |  |                |
|--|----------------|--|--|----------------|
| Gager og lønninger .....                             | 887.510        | 856.904                                |  |                |
| Andre personalemkostninger .....                     | 21.918         | 44.287                                 |  |                |
| Personalemkostninger i alt .....                     | 909.428        | 901.191                                |  |                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      |                |  |  |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | -376.172       | 62.892                                 |  |                |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | -159.989       | 19.796                                 |  |                |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | -536.161       | 82.688                                 |  |                |
| <b>3 Egenkapital</b>                                 |                |  |  |                |
|  | <b>1/7-15</b>  | <b>Reserve<br/>for<br/>opskrivning</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>30/6-16</b> |
| Anpartskapital .....                                 | 125.000        | -                                      | -  | 125.000        |
| Reserve for opskrivinger .....                       | 7.101.588      | 33.896.830                             | 0  | 40.998.418     |
| Overført resultat .....                              | 4.786.589      | -                                      | -1.210.007                                     | 3.576.582      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....          | 0              | 0                                      | 0  | 0              |
| I alt .....  | 12.013.177     | 33.896.830                             | -1.210.007                                     | 44.700.000     |
| Selskabskapitalen er fordelt således:                |                |  | <b>30/6-15</b>                                 |                |
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....        |                |  | 125.000  | 125.000        |

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.650.000 med sikkerhed i ejendommen Poppelstykket 12.